La Biostufa Ufita & l'unica presente sul mercato capace di
utilizzare pellet, nocciolino e legna.

Si adatta facilmente a tutte le abitazioni e costituisce un
moderno elemento di arredo.

La possibilita di essere alimentata a legna, pellet o
nocciolino ne fa una macchina dalla tecnologia evoluta e
dal risparmio energetico garantito.

Elegante e dal design personalizzabile, si adatta a

qualunque scelta estetica d'arredo, assicurando una

produzione di calore costante, efficiente ed

ecologicamente “pulita”. Metallo bordeaux Metallo avorio

COMBUSTIBILI VERSIONI DISPONIBILI

legna pellet nocciolino

Biostufa 2.0 UFITA
Riscalda max

200 mq / 550 mc*

INCENTIVO CONTO TERMICO 2.0

zona climatica A B C D E F
incentivo €576,12 €816,17 € 1.056,21 € 1.344,27 € 1.632,33 €1.728,35

*in funzione della tipologia di impianto e riscaldamento dell’edificio
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SCHEDA TECNICA
Misure d'ingombro
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Fronte Laterale

Dati tecnici

Combustibile di riferimento
Potenza termica massimale
Potenza termica nominale
Potenza termica resa all'acqua
Potenza termica resa all'lambiente
Superficie riscaldata*

Volume riscaldato*

Rendimento

Co

Temperatura fumi

Contenuto

Dimensioni camera di combustione (h*/ *p)
Consumo medio

Potenza elettrica

Diametro canna fumaria

Capacita serbatoio

*in funzione della tipologia di impianto e riscaldamento dell’edificio

Biostufa 2.0 Ufita
pellet - nocciolino -
21,9 kW

19,83 kW

17,40 kW

2,43 kW

100-200 mq
270-550 mc

90,54%

0,026%

119 °C

60 |

440 x 440 x 380 mm
1-6 kg/h

max 600 W - min 150 W
100 mm

35 kg

legna

Retro

B0

Pianta



